[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 29 августа 2017 года № 210/1

р.п. Озинки
О внесении изменений в постановление администрации Озинского муниципального района от 12 января 2017 года №4

	В соответствии с решением районного Собрания Озинского муниципального района Саратовской области от 16 сентября 2013 года № 178 «О внесении изменений и дополнений в решение районного Собрания Озинского муниципального  района от 17 ноября 2011 года № 47» с изменениями и дополнениями от17 мая 2012г. № 87, 08 октября 2012 года № 126 и Уставом Озинского муниципального района Саратовской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести изменения в  постановление администрации Озинского муниципального района от 12 января 2017 года № 4 «Об утверждении штатной численности администрации Озинского муниципального района и ее структурных подразделений следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению в разделе «Управление образования» упразднить должность «Заместитель начальника управления» и ввести  должность «Главный специалист».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации муниципального района Бабенкову Н.В.

Глава
муниципального района                                       	        А.А. Галяшкина
image1.png